HỘI Y HỌC TP. HỒ CHÍ MINH	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	HỘI NGOẠI NHI TP.HCM	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	Số: ___/ HNgN-BC	TP. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 09 năm 2013

BÁO CÁO
Ban kiểm tra tư cách đại biểu đại hội hội Ngoại nhi Tp. Hồ Chí Minh
Nhiệm kỳ III (2007-2012)

Hôm nay, vào lúc: 18 giờ 30 phút, ngày 19 tháng 09 năm 2013
Địa điểm: Khách sạn Novotel Saigon, 167 Hai Bà Trưng, Quận 3, Tp.HCM
	Ban kiểm tra tư cách đại biểu đại hội Hội Ngoại nhi TP. Hồ Chí Minh lần thứ III, nhiệm kỳ 2007 – 2012, gồm có các vị sau :
1. ThS.BS Đào Trung Hiếu	Trưởng ban;
2. TS.BS Trương Quang Định	Thành viên;
3. PGS.TS.BS Lê Tấn Sơn 	Thành viên;
4. ThS.BS. Trần Thanh Trí	Thành viên;
	Chúng tôi đã tiến hành kiểm tra tư cách các đại biểu tham gia đại hội đại biểu lần thứ III nhiệm 2007-2012 nhận thấy :
1. Tổng số đại biểu theo danh sách: 126 Đại biểu, hiện có mặt: 75
    Trong đó có:
	+ Cấu trúc :
			- Đại biểu đương nhiên (BCH khóa IV) 		: 09 đại biểu;
			- Đại biểu do Ban chấp hành khóa V đề cử 	: 13 đại biểu;
                                - Đại biểu do các đơn vị đề cử			: 00 đại biểu;
	+ Đại biểu là nam 						: 67 đại biểu;
	+ Đại biểu là nữ 						: 08 đại biểu;
	+ Chức vụ hội :
- Ủy viên BCH hội 					:  09 đại biểu;
- Hội viên  				    		:  66 đại biểu;

2. 100% đại biểu là Hội viên của hội Ngoại nhi TP. Hồ Chí Minh đã và đang công tác tại các cơ sở y tế của Trung ương và TP. Hồ Chí Minh, đã được hội cử làm đại biểu chính thức tham đại hội đại biểu lần thứ IV, đến thời điểm này chúng tôi chưa nhận ý kiến phản ảnh hoặc đơn thư khiếu nại nào về tư cách của đại biểu.

3. Chúng tôi xin xác nhận với đại hội, các đại biểu có mặt tại đại hội hôm nay, đạt  đủ các tiêu chuẩn đại biểu theo qui định của điều lệ Hội và quy chế tổ chức đại hội, chúng tôi đề nghị tiến hành khai mạc đại hội .

	TM. BAN KIỂM TRA
	HỘI NGOẠI NHI TP.HCM

	(Đã ký)

* Nơi nhận:
-  Lưu: VT, HNgN.	ThS.BS. Đào Trung Hiếu
Trang 2/ 2